

BID TABULATION FORM

MG00423

DATE:	4/20/2023
County:	Alamance
TREE SERVICE AS NEEDED	
Tip#	
Project#	7.100111, 7.100131, 7.200111, 7.200121

South Mountain Land Works
LLC
7398 Corn Hill
Connelly Springs, NC 28612

Russell Enterprises LLC
350 Westerman Place
Smithfield, NC

North Piedmont Services
Corporation
896 Huffines Mill Road
Reidsville, NC 27320

Kendrick's Tree Service Inc.
750 Lewis Winstead Loop
Rd Roxboro, NC 27574

Line Item #	Section	Item Description	Quantity	Unit	South Mountain Land Works LLC		Russell Enterprises LLC		North Piedmont Services Corporation		Kendrick's Tree Service Inc.	
					Unit Price	Total Amount Bid	Unit Price	Total Amount Bid	Unit Price	Total Amount Bid	Unit Price	Total Amount Bid
1	SP	Bucket Truck With Operator	480	HR	\$ 200.00	\$ 96,000.00	\$ 195.00	\$ 93,600.00	\$ 200.00	\$ 96,000.00	\$ 250.00	\$ 120,000.00
2	SP	Chipper With Operator	400	HR	\$ 75.00	\$ 30,000.00	\$ 110.00	\$ 44,000.00	\$ 80.00	\$ 32,000.00	\$ 150.00	\$ 60,000.00
3	SP	Tow/Haul Vehicle With Operator	400	HR	\$ 75.00	\$ 30,000.00	\$ 95.00	\$ 38,000.00	\$ 65.00	\$ 26,000.00	\$ 175.00	\$ 70,000.00
4	SP	Loading Equipment With Operator	325	HR	\$ 100.00	\$ 32,500.00	\$ 185.00	\$ 60,125.00	\$ 85.00	\$ 27,625.00	\$ 150.00	\$ 48,750.00
5	SP	Chainsaw With Operator	1000	HR	\$ 30.00	\$ 30,000.00	\$ 44.00	\$ 44,000.00	\$ 60.00	\$ 60,000.00	\$ 35.00	\$ 35,000.00
6	SP	Flagman/Laborer	1400	HR	\$ 20.00	\$ 28,000.00	\$ 26.00	\$ 36,400.00	\$ 50.00	\$ 70,000.00	\$ 35.00	\$ 49,000.00
7	SP	Stump Grinding	150	IN	\$ 15.00	\$ 2,250.00	\$ 10.00	\$ 1,500.00	\$ 6.00	\$ 900.00	\$ 5.00	\$ 750.00
Total Bid						\$ 248,750.00		\$ 317,625.00		\$ 312,525.00		\$ 383,500.00